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Ruitenreiniger Nettoyant Vitres

4003531

Glans zonder strepen Un brillant sans trace

Voor glanzende en streeploze ruiten, spiegels en andere
oppervlakken.

Faites étinceler vos verres, miroirs et autres surfaces, sans
laisser aucune trace.

Eco-Surfactants zijn onze ecologische krachtpatsers,
geinspireerd op de natuur.

Eco-Surfactants sont nos vrais costauds écologiques, inspiré
par la nature.

Sneldrogende formule voor een schitterend resultaat % Formule a séchage rapide pour un résultat sans taches et
zonder vlekken en vegen. A sans traces.

X .
Ingrediénten " Ingrédients
<5%: niet-ionogene oppervlakte-actieve stoffen, parfum <5%: agents de surface non ioniques, parfum (limoneéne);
(limoneen); andere: water, alcohol, citroenzuur. autre: eau, alcool, acide citrique.
Gebruiksaanwijzing " Mode d'emploi
Perfect voor ruiten, spiegels en andere oppervlakken. . . L,
. ) o Nettoie les verres, miroirs et autres surfaces vitrées.
Verstuif de ruitenreiniger spray rechtstreeks op het . . .
Vaporiser le nettoyant vitres directement sur la surface et
oppervlak. Neem daarna af met een zachte, droge doek of . .
essuyer avec un tissu doux et sec ou un essuie-tout.
keukenrol.
Verpakkingsmateriaal .. Matériaux d'emballage
De fles is vervaardigd uit polyethyleen van hernieuwbare La bouteille est fabriquée en polyéthyléne de source
bron (75%,; suikerriet) en gerecycled plastic (25%). Het etiket renouvelable (75% ; canne a sucre) et du plastique recyclé
is vervaardigd uit polyethyleen en de dop uit polypropyleen. (25%). L’étiquette est fabriquée en polyéthyléne et le
Polyethyleen en polypropyleen zijn samen volledig bouchon en polypropylene. Le polyéthyléne et le
recyclebaar. polypropyléne sont 100% recyclables (ensemble).
* A 1
Over Ecover " A propos d'Ecover
Al ruim 30 jaar maken we bij Ecover doeltreffende Depuis plus de 30 ans, Ecover fabrique des produits efficaces
producten op basis van plantaardige ingrediénten, zodat jij a base d'ingrédients d'origine végétale, afin que vous
kan genieten van een gezond huis en een schone planeet. puissiez jouir d'une maison saine et d’une planete propre.
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Get nature on your side

Ruitenreiniger
Nettoyant Vitres
Glas-Reiniger

verbruikerseenheid / unité de consommateur

lengte / longueur
breedte / largeur

hoogte / hauteur
brutogewicht / poids brut
nettogewicht / poids net
EAN-code / code-EAN

doos / boite

eenheden per doos / unités par boite
lengte / longueur

breedte / largeur

hoogte / hauteur

brutogewicht / poids brut
nettogewicht / poids net

ITF-code / code-ITF

pallet / palette

eenheden per pallet / unités par palette

dozen per pallet / boites par palette
lagen per pallet / couches par palette
dozen per laag / boites par couche
lengte / longueur

breedte / largeur

hoogte / hauteur

brutogewicht per pallet / poids brut par pal.

93 mm
45 mm
250 mm
0,551 kg
0,494 kg
5412533004359

6 pc
193 mm
143 mm
257 mm
3,457 kg
2,964 kg
05412533064353

1.152

192

6

32
800 mm
1200 mm
1686 mm

688,68 kg
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